Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 21-04-2022
Insolventienummer F.16/20/135
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000128511:F002
Datum uitspraak 26-03-2020
R-C mr. C.J. Hofman
Curator mr M.D.B. Stap

Algemene gegevens

Naam onderneming

DoesZevenendZes Holding B.V. 24-04-2020
1

Gegevens onderneming

Het Kamer van Koophandelnummer is 32089181 24-04-2020

mE1

Activiteiten onderneming

SBI-code 6420 - Financiéle holdings 24-04-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 0,00 €-11.148,00 € 1,00

2016 €0,00 €-11.248,00 €0,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=28203acf-4d6f-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44716301-8d32-e811-80f1-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn ontleend uit de aangifte Vennootschapsbelasting
2017. De curator heeft bij de bestuurders van gefailleerde aanvullende cijfers
opgevraagd.

Bovenstaande gegevens zijn overgenomen uit de jaarrekeningen over 2016 en

2017.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

24-04-2020

1
24-07-2020

2

24-04-2020

1

24-04-2020

1



Verslagperiode

van
26-3-2020

t/m
24-4-2020

van
25-4-2020

t/m
24-7-2020

van
25-7-2020

t/m
22-10-2020

van
23-10-2020

t/m
21-1-2021

van
22-1-2021

t/m
21-4-2021

van
22-4-2021

t/m
21-7-2021

van
22-7-2021

t/m
21-10-2021

van
22-10-2021

t/m
21-1-2022

van
22-1-2022

t/m
21-4-2022

24-04-2020

1

24-07-2020

EEZ

22-10-2020

EES

21-01-2021
E 4

21-04-2021

5

21-07-2021

EEG

21-10-2021

7

21-01-2022

EEE

21-04-2022
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 48 min
2 2 uur 30 min
3 0 uur 54 min
4 0 uur 48 min
5 1 uur 30 min
6 1 uur 36 min
7 2 uur 18 min
8 0 uur 36 min
9 0 uur 30 min
totaal 15 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 19 december 2001 en is gevestigd aan de
Willemserf 4 te (3755 XK) Eemnes. Bestuurders van gefailleerde zijn de heer
H.J.E. Smits en mevrouw C.G.H.G. Smits-Weeink

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Op 28 januari 2020 is door de Rechtbank Midden-Nederland het faillissement
van DoesZevenendZes B.V. uitgesproken (faillissementsnummer F.16/20/35).
DoesZevenendZes B.V. exploiteerde een woonwinkel te Laren. Gefailleerde
betreft een financiéle holding en is bestuurder en enig aandeelhouder van
DoesZevenendZes B.V. Nu gefailleerde als holding geen functie meer had in
verband met het faillissement van DoesZevenendZes B.V. hebben de
bestuurders op advies van hun boekhouder het faillissement van de holding
aangevraagd. De enige crediteuren in dit failissement zouden de bestuurders
zelf en de boekhouder zijn, zo blijkt uit het failissementsrekest dat door de
bestuurders is ingediend. De curator zal nog onderzoek doen naar deze gang
van zaken.

24-04-2020

1

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-04-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-04-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-04-2020
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 24-04-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 24-04-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 24-04-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-04-2020

1

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

24-04-2020
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

24-04-2020
1

Boedelbijdrage

€0,00

24-04-2020
1



3.9 Werkzaamheden andere activa
Geen. 24-04-2020

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 24-04-2020

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 24-04-2020
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 24-04-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 24-04-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 24-04-2020

1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

24-04-2020

1

24-04-2020
mE1

24-04-2020
] 1

24-04-2020
mE1

24-04-2020

1

24-04-2020
mE1

24-04-2020
mE1

24-04-2020
] 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 24-04-2020

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 24-04-2020
1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 24-04-2020

1

6.6 Opbrengst

€0,00 24-04-2020
1

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

I 24-04-2020
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 24-04-2020
1

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er zijn door de bestuurders enkele administratieve stukken overhandigd, maar 24-04-2020
dit is nog niet compleet. De curator heeft de bestuurders verzocht de gehele 1
administratie te overhandigen.

Zie verslag 1. Inmiddels is de administratie overgelegd door de bestuurders 24-07-2020
van gefailleerde. 2



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2017 had ex artikel 2:394 lid 3 BW uiterlijk binnen 12 24-04-2020
maanden na afloop van het boekjaar gedeponeerd moeten worden. Deze is op 1
5 maart 2019 gedeponeerd en derhalve te laat.

De jaarrekeningen over 2018 is niet gedeponeerd. De middellijk bestuurder
van gefailleerde zal in de gelegenheid worden gesteld om het vermoeden dat
het onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het faillissement is ex
artikel 2:248 lid 2 BW te weerleggen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 24-04-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap werd opgericht op 19 december 2001, zodat een eventuele 24-04-2020
aanspraak op volstorting is verjaard. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-04-2020
Toelichting
1
Onderwerp van onderzoek.
24-07-2020
Toelichting
2
De curator correspondeert terzake met de bestuurders van gefailleerde. Dit in
het licht van het rechtmatigheidsonderzoek inzake de eveneens gefailleerde
werkmaatschappij DoesZevenendZes B.V.
22-10-2020
Toelichting
3
Zie verslag 2. De curator heeft de afgelopen verslagperiode verder
gecorrespondeerd met de bestuurders van gefailleerde, dit in samenhang met
het rechtmatigheidsonderzoek inzake de eveneens gefailleerde
werkmaatschappij DoesZevenendZes B.V. Naar verwachting zal de curator in
de aankomende verslagperiode een definitief standpunt innemen over het
onbehoorlijk bestuur.
21-01-2021
Toelichting
ER
Zie verslag 3. De curator heeft de afgelopen verslagperiode verder onderzoek
gedaan terzake het onbehoorlijk bestuur, met name inzake de eveneens
gefailleerde werkmaatschappij DoesZevenendZes B.V. Zij zal op korte termijn
een definitief standpunt innemen en eventuele vervolgstappen nemen.
Ja 21-04-2021
5

Toelichting



Zie verslag 4. De curator heeft na haar onderzoek geconcludeerd dat het
onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het failissement (en van het
faillissement van de werkmaatschappij DOESZevenendZes B.V.) is. De curator
heeft haar conclusie gedeeld met de bestuurders en de bestuurders
aansprakelijk gesteld voor de boedeltekorten. De curator voert op korte
termijn overleg met de bestuurders over het treffen van een eventuele
minnelijke regeling.

Ja 21-07-2021

6
Toelichting
Zie verslag 5. Een door bestuurders ingeschakelde advocaat heeft uitgebreid
gereageerd op de aansprakelijkstelling door de curator. De curator heeft deze
reactie in onderzoek en zal ter verduidelijking aanvullende vragen stellen aan
de advocaat van de bestuurders.

21-10-2021
Toelichting
7
Zie verslag 6. De curator heeft het onbehoorlijk bestuur nog in onderzoek, dit
in samenhang met het faillissement van de werkmaatschappij
DoesZevenendZes B.V. Zij verwacht de aankomende verslagperiode hierover
een definitief standpunt te kunnen innemen.
21-01-2022
Toelichting
8
Zie verslag 7. De curator heeft het onbehoorlijk bestuur nog in onderzoek. Dit
in samenhang met het failissement van de werkmaatschappij
DoesZevenendZes B.V. De curator heeft een externe partij verzocht om de
administratie op de aangetroffen onregelmatigheden nader te analyseren. Zij
is in afwachting van een offerte.
21-04-2022
Toelichting
EE

Zie verslag 8. De externe partij is inmiddels met toestemming van de rechter-
commissaris ingeschakeld en heeft de afgelopen verslagperiode onderzoek
gedaan naar de administratie. Recent heeft deze externe partij een
rapportage uitgebracht. De curator zal zich de aankomende verslagperiode
verstaan met het bestuur van gefailleerde over de uitkomsten van deze
rapportage.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onderwerp van onderzoek.

Nee
Toelichting

Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderwerp van onderzoek.

Zie hiervoor onder 7.5.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Eerste onderzoek administratie.

Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Afronden rechtmatigheidsonderzoek, delen conclusie met bestuurders.

Correspondentie met (de advocaat van) de bestuurders.

Onderzoek in het kader van onbehoorlijk bestuur.

Onderzoek in het kader van onbehoorlijk bestuur.

I Onderzoek in het kader van onbehoorlijk bestuur.

8. Crediteuren

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020
1

24-07-2020
2

21-01-2021
Ek

21-04-2021

5

21-07-2021
[ 6

21-10-2021
mE7

21-01-2022
8

21-04-2022

9



8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00

Toelichting

(Nog) niet ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00
Toelichting

(Nog) niet ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

24-04-2020
1

24-04-2020
1

24-04-2020

1

24-04-2020
1

24-07-2020

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 0,00
Toelichting

Er zouden twee crediteuren zijn in dit faillissement, zo blijkt uit het
faillissementsrekest dat door de bestuurders is ingediend: de bestuurders zelf
en hun boekhouder. Zij hebben hun vorderingen nog niet in het faillissement
ingediend. De curator heeft hen verzocht dit alsnog te doen.

€ 2.338,94
Toelichting

Zie verslag 1. De boekhouder heeft inmiddels haar vordering in het
faillissement ingediend. De bestuurders van gefailleerde hebben dat nog niet
gedaan.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In kaart brengen van crediteuren.

24-04-2020

1

24-07-2020
2

24-04-2020
1

24-04-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 24-04-2020

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 24-04-2020

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 24-04-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 24-04-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode zal de curator het 24-04-2020
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten. 1
In de aankomende verslagperiode zal de curator het 24-07-2020
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten in samenhang met het 2

rechtmatigheidsonderzoek inzake het faillissement van DoesZevenendZes B.V.

In de aankomende verslagperiode zal de curator het 22-10-2020
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten in samenhang met het 3
rechtmatigheidsonderzoek inzake het faillissement van DoesZevenendZes B.V.

Overige punten zijn er in dit faillissement niet meer te behandelen.

In de aankomende verslagperiode zal de curator naar verwachting een 21-01-2021
definitief standpunt innemen ter zake het rechtmatigheidsonderzoek in 4
samenhang met het rechtmatigheidsonderzoek in het faillissement van

DoesZevenendZes B.V.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich verstaan met de 21-04-2021
bestuurders van gefailleerde en van de werkmaatschappij DOESZevenendZes 5

B.V. of een minnelijke regeling terzake bestuurdersaansprakelijkheid tot de

mogelijkheden behoort.



In de aankomende verslagperiode zal de curator op de reactie van de
advocaat van de bestuurders van gefailleerde en van de werkmaatschappij
DOESZevenendZes B.V. ingaan.

In de aankomende verslagperiode zal de curator het
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten in samenhang met het faillissement van
DoesZevenendZes B.V.

In de aankomende verslagperiode zal de curator het
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten in samenhang met het faillissement van
DoesZevenendZes B.V.

In de aankomende verslagperiode zal de curator het
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten in samenhang met het faillissement
van DoesZevenendZes B.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

21-7-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

21-07-2021
EEG
21-10-2021
EE7
21-01-2022
EES
21-04-2022
EEQ
24-04-2020
EEl
24-07-2020
EEZ
21-04-2022
EEQ
24-04-2020
EEl



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


